
РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ  за 2018 рік 

 

Басейн   50м                                                                                                         50 м Вільний стиль                                                                                         
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Місце 

змагань 

М
іс

я
ц

ь
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

7 1 00.2174 Глазго 8 ГОВОРОВ АНДРІЙ 1992 Дніпро 21,46 – 2016 рік  

ЧЄ – 9 м 

51 2 00.2254 Запоріж 7 ШЕВЦОВ СЕРГІЙ 1998 Запоріжжя 22,13 – 2017 рік  

22,67 – ЧЄ 23 м 

85/      

10 юн 

3 00.2273 
Юнацький РУ 

Харків 11 БУХОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 Київ !     ЧЄЮ – 5 м 

141 4 00.2293 Харків 4 ГРИГОРЬЄВ  ЛЕОНІД 1996 Маріуполь ! 

148 5 00.2295 Запоріж 7 КАСЬЯН БОГДАН 1997 Полтава ! 

217 6 00.2316 Харків 4 ДУБНИЦЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 1997 Полтава ! 

233 7 00.2319 Харків 4 ХНИКІН  ОЛЕКСІЙ 1999 Вінниця ! 

 8 00.2326 Харків 4 КОМПАНІЄЦЬ КИРИЛО 1998 Запоріжжя ! 

 9 00.2326 Запоріж 7 ЛЕМЕШКО ЛЮБОМИР 1992 Полтава ! 

 10 00.2330 Харків 4 ОГНЬОВ ВЯЧЕСЛАВ 1998 Київ 23,19 – 2016 рік 

 11 00.2333 Харків 4 БОБРАКОВ ІГОР 1998 Запоріжжя ! 

 12 00.2341 Харків 4 НЕСТЕРКІН ВАЛЕНТИН 2001 Харків ! 

23,48 Гімназіада 3 м 
 13 00.2343 Люксемб 1 ХЛОПЦОВ АНДРІЙ 1998 Київ 22,56 – 2017 рік  

 14 00.2345 Харків 4 КОЛОДЯЖНИЙ ДАНИЛО 1995 Київ ! 

 15 00.2357 Запоріж 7 УСТИНОВ  ЄВГЕН 1998 Бровари 23,49 – 2017 рік  

 16 00.2362 Бровари 6 ЛІННИК  ІЛЛЯ 2001 Київ ! 

 17 00.2363 Харків 4 ЛИТВЕНОК ЄГОР 1993 Київ  

 18 00.2368 Харків 4 МОРОЗ ОЛЕКСАНДР 1999 Київ 23,46 – 2016 рік 

 19 00.2370 Харків 4 ТЕСЛЕНКО  ІЛЛЯ 1995 Харків 23,63 – 2016  рік   

 20 00.2370 Гельсінки 7 РОМАНЮК  ЄГОР 2002 Бровари !     ЧЄЮ – 21 м 

 21 00.2372 Харків 4 КУЗНЄЦОВ ОЛЕГ 1992 Харків  

 22 00.2377 Харків 4 СЄМГАЙКІН ВЯЧЕСЛАВ 1988 Київ  

 23 00.2378 Харків 4 ГЛУЩЕНКО МИКИТА 1999 Камянське  

 24 00.2380 Харків 4 ЄГОШИН ЮРІЙ 1985 Одеса 22,77 – 2008 Пекін  

 25 00.2380 Харків 4 ОНІЩЕНКО ВОЛОДИМИР 1996 Одеса  

 26 00.2387 Харків 11 ШЕЛІПОВ БОГДАН 2002 Дніпро  

 27 00.2392 Запоріж 7 ГАЛІГУЗОВ ДАМІР 2000 Запоріжжя  

 28 00.2395 Харків 4 ЯМКАЧ ВЛАДИСЛАВ 1996 Камянське  

 29 00.2397 Харків 4 УСАТЮК ВАЛЕНТИН 1997 Бровари  

 30 00.2397 Запоріж 7 ІВАКІН ОЛЕКСАНДР 1999 Харків  

 31 00.2402 Запоріж 7 ХНИКІН ВІКТОР 2001 Вінниця  

 32 00.2412 Харків 4 СЕЛЕЗНЬОВ НАЗАР 2002 Камянське  

 33 00.2414 Харків 4 ЮРКЕВИЧ  ЮРІЙ 1998 Тернопіль  

 34 00.2414 Бровари 6 СЕМЕНЕНКО  ТИМУР 2002 Київ  

 35 00.2415 Люксемб 1 АГАДЖАНЯН  СЕРГІЙ 2000 Словянськ  

 36 00.2416 Запоріж 7 ЛАКТІН ВЛАДИСЛАВ 2001 Запоріжжя  

 37 00.2418 Харків 4 ВІРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР 2001 Полтава  

 38 00.2419 Запоріж 7 НІМЧЕНКО  ІГОР 1998 Соледар  

 39 00.2422 Харків 11 ЛЕТНІКОВ  ОЛЕКСАНДР 2003 Запоріжжя  

 40 00.2423 Харків 4 ПАВЛИК  ОЛЕГ 1996 Бровари  

 41 00.2423 Харків 4 БОНДАР АРТЕМ 2002 Рівне  

 42 00.2425 Харків 4 АЛЕКСАНДРЕНКО  КИРИ 1997 Миколаїв  

 43 00.2433 Харків 11 ЧЕРНЯВСЬКИЙ БОГДАН 2001 Харків  

 44 00.2434 Харків 4 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг  

 45 00.2434 Харків 4 ІВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1998 Дніпро  

 46 00.2435 Запоріж 7 РЕБОРУК АНТОН 2000 Дніпро  

 47 00.2436 Запоріж 7 МІЩУК ДМИТРО 2000 Луцьк  

 48 00.2438 Харків 11 ЗАВЕРТАЛЮК ЄГОР 2002 Київ  

 49 00.2440 Запоріж 7 ГРИГОРЬЄВ ІВАН 2000 Одеса  

 50 00.2441 Запоріж 7 МАХНО ВЛАДИСЛАВ 1998 Харків  

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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1 00.2526 Запоріж 7 КАСЬЯН БОГДАН 1997 Полтава 

2 00.2609 Харків 4 ГУРНИЦЬКИЙ  ДМИТРО 1994 Київ 

3 00.2669 Запоріж 7 ХНИКІН ВІКТОР 2001 Вінниця 

4 00.2679 Харків 4 ОБЕРЕМОК МИКИТА 2000 Харків 

5 00.2700 Харків 11 ФЕНЬ ГЕРМАН 2002 Харків 

6 00.2705 Запоріж 7 ЯЦЕНКО  ЄВГЕНІЙ 1995 Кр.Ріг 

7 00.2706 Харків 4 КРЕМЛЯКОВ ВЛАДИСЛАВ 2000 Дніпро 

8 00.2713 Кам`янс 3 КУСЬ ОЛЕГ 2002 Київ 

9 00.2715 Кам`янс 3 КОСЯН ЮРІЙ 2002 Одеса 

10 00.2723 Харків 4 СЕМЕНОВ МИХАЙЛО 2001 Бровари 

11 00.2728 Харків 4 ХОТИНЕЦЬКИЙ МАРКО 2000 Київ 

12 00.2728 Запоріж 7 ОНІЩЕНКО ВОЛОДИМИР 1996 Одеса 

13 00.2736 Бровари 6 ТКАЧЕНКО ДАНІІЛ 2002 Вишгород 

14 00.2748 Запоріж 7 ШАПОРЕНКО  АНТОН 1995 Кр.Ріг 

15 00.2773 Харків 4 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг 

16 00.2773 Бровари 6 ЛИСОБЕЙ  СЕРГІЙ 2003 Тернопіль 

17 00.2774 Харків 4 ДУДАРЕНКО БОГДАН 2000 Бровари 

18 00.2780 Харків 4 ТУРЧЕНКО  АРТУР 2000 Бровари 

19 00.2786 Бровари 6 РЕТИНСЬКИЙ  ЄГОР 2003 Бровари 

20 00.2793 Харків 4 СТРІЛЕЦЬ КЛИМ 2001 Дніпро 

21 00.2798 Харків 11 МАНАКОВ АРТЕМ 2003 Бровари 

22 00.2801 Харків 4 ПАВЛИК  ОЛЕГ 1996 Бровари 

23 00.2803 Харків 11 СТАХІР ОЛЕКСІЙ 2002 Луцьк 

24 00.2804 Харків 4 ІВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1998 Дніпро 

25 00.2809 Харків 4 КУЗНЄЦОВ ОЛЕГ 1992 Харків 

26 00.2815 Харків 4 ГЕРАСИМЧУК  СВЯТОСЛА 1997 Дніпро 

27 00.2817 Харків 4 КУЯВА БОГДАН 2000 Луцьк 

28 00.2818 Харків 4 ГЕРАЩЕНКО ВЛАДИСЛАВ 1997 Одеса 

29 00.2820 Кам`янс 3 КОРЧИНСЬКИЙ КИРИЛО 2002 Дніпро 

30 00.2848 Бровари 6 МЕЛЬНИЧЕНКО  ОЛЕКСАН 2003 Рівне 

31 00.2849 Запоріж 7 КОШИЛЬ БОГДАН 2000 Рівне 

32 00.2851 Харків 4 МОВЧАН АРТЕМ 1998 Запоріжжя 

33 00.2858 Дніпро 12 ТОКАРЄВ НІКІТА 2004 Харків 

34 00.2865 Запоріж 7 ПОДГОРНИЙ ДАНИЛО 2001 Дніпро 

35 00.2868 Харків 4 КОРЕНЬКОВ ЄГОР 2000 Кременчук 

36 00.2876 Дніпро 12 СЕМЕНКО ЄВГЕНІЙ 2002 Кр.Ріг 

37 00.2877 Харків 11 ВОЙТЕНКО  ОЛЕГ 2002 Суми 

38 00.2878 Харків 4 ГОЛОВЧАК  МАКСИМ 1995 Кр.Ріг 

39 00.2878 Бровари 6 МАЗУРЕНКО ЯРОСЛАВ 2003 Київ 

40 00.2890 Харків 4 ЛЕНЬКО  АРТУР 1997 Снятин 

41 00.2895 Брест 2 ПЕТРОЧУК ІЛЛЯ 2003 Луцьк 

42 00.2897 Кам`янс 3 РАКОВ ДМИТРО 2000 Львів 

43 00.2899 Запоріж 7 ЛЮБИЧ ОЛЕКСАНДР 2001 Чернігів 

44 00.2900 Харків 4 МАЛЬЦЕВ ВАСИЛЬ 1999 Кр.Ріг 

45 00.2905 Запоріж 7 ВІРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР 2001 Полтава 

46 00.2911 Бровари 6 МІСЮРА МАКСИМ 2002 Рівне 

47 00.2913 Харків 4 НАСТЕЧКО ВЛАДИСЛАВ 2001 Камянське 

48 00.2915 Харків 4 МАЦЮК СТАНІСЛАВ 2001 Луцьк 

49 00.2916 Бровари 6 ВЕРХОТУРОВ  ЮРІЙ 2003 Рівне 

50 00.2922 Харків 11 АДАМОВИЧ  ДАНИЛО 2002 Вінниця 

 

 

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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1 00.2827 Запоріж 7 ПОМАЗАН МИКИТА 1999 Бровари 

2 00.2847 Харків 4 КАРПЕНКО ОЛЕКСАНДР 1995 Київ 

3 00.2849 Запоріж 7 СТРІЛЕЦЬ ІВАН 1998 Кр.Ріг 

4 00.2861 Запоріж 7 АНДРІЄНКО ОЛЕКСАНДР 1999 Камянське 

5 00.2863 Запоріж 7 ДМИТРУК ВЛАДИСЛАВ 1998 Камянське 

6 00.2865 Глазго 8 КОПТЄЛОВ  МИКИТА 1999 Запоріжжя 

7 00.2869 Харків 4 КУРКІН  ЄВГЕН 1998 Київ 

8 00.2874 Харків 4 ПРОКОПЧУК  ЮРІЙ 2000 Житомир 

9 00.2889 
Вище досягнення 

України 

Бровари 6 КРИЖАНІВСЬКИЙ РОСТИСЛАВ 2004 Вишгород 

10 00.2895 Харків 4 ФЕДИНА ОЛЕКСІЙ 1987 Бровари 

11 00.2903 Запоріж 7 ДИМО ВАЛЕРІЙ 1985 Бровари 

12 00.2948 Запоріж 7 ПРОСКУРА ІГОР 1997 Бровари 

13 00.2959 Харків 11 ОЛЕШКО ОЛЕКСIЙ 2002 Миколаїв 

14 00.2961 Дніпро 12 ЛІСОВЕЦЬ ВОЛОДИМИР 2004 Житомир 

15 00.2962 Харків 4 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг 

16 00.2963 Харків 11 ОВЧІННІКОВ МАКСИМ 2003 Запоріжжя 

17 00.2964 Запоріж 7 ШЕВЦОВ СЕРГІЙ 1998 Запоріжжя 

18 00.2972 Харків 4 РОСЛИЙ  СЕРГІЙ 1996 Київ 

19 00.2976 Харків 4 КАПША ЮРІЙ 1995 Кр.Ріг 

20 00.2979 Запоріж 7 ЄРШОВ ДАНІЇЛ 1999 Харків 

21 00.2980 Кам`янс 3 СТЕБКО ЮРІЙ 2003 Дніпро 

22 00.2995 Харків 4 ГОЛОДНЮК ДМИТРО 2000 Запоріжжя 

23 00.3010 Харків 4 ТКАЧЕНКО НІКІТА 2000 Вишгород 

24 00.3018 Кам`янс 3 ГОЛУБНИЧИЙ МАКСИМ 2002 Харків 

25 00.3021 Запоріж 7 ПОДГОРНИЙ ДАНИЛО 2001 Дніпро 

26 00.3025 Запоріж 7 ТКАЧУК МАКСИМ 2003 Луцьк 

27 00.3029 Харків 4 ГАЛІГУЗОВ ДАМІР 2000 Запоріжжя 

28 00.3033 Дніпро 12 КИЗИМЕНКО ДАВІД 2004 Кр.Ріг 

29 00.3039 Харків 4 ПЕТРОВ ДЕНИС 2001 Київ 

30 00.3042 Харків 11 ШЕРЕГІЙ АНДРІЙ 2002 Ужгород 

31 00.3048 Запоріж 7 КАРИЙ ДАНИЛО 2001 Кр.Ріг 

32 00.3056 Харків 4 КИСІЛЬ ВАСИЛЬ 1997 Дніпро 

33 00.3056 Харків 4 КУРОЧКА  ЯКІВ 2000 Бровари 

34 00.3056 Харків 11 БІЛЯК ВАЛЕНТИН 2002 Львів 

35 00.3060 Харків 4 ЩУРОВ СЕРГІЙ 2000 Запоріжжя 

36 00.3067 Харків 4 БОЙЧУК ТАРАС 1996 Київ 

37 00.3067 Харків 11 БОЛОТОВ  ІЛЛЯ 2002 Бровари 

38 00.3078 Запоріж 7 ГОЛОВЧАК  МАКСИМ 1995 Кр.Ріг 

39 00.3079 Харків 4 ЛОБАНОВ  ОЛЕКСАНДР 2000 Миколаїв 

40 00.3090 Харків 11 НАКОНЕЧНИЙ ДЕНИС 2002 Київ 

41 00.3091 Запоріж 7 ПОНОМАРЕНКО ОЛЕКСАНД 2001 Львів 

42 00.3094 Харків 4 ІВАКІН ОЛЕКСАНДР 1999 Харків 

43 00.3096 Харків 11 ШВЕЦЬ ДЕНИС 2004 Одеса 

44 00.3103 Запоріж 7 МЕЛЬНИК  ОЛЕКСАНДР 2000 Калуш 

45 00.3107 Грац 3 КУХТЕВИЧ ЄВГЕНІЙ 2001 Київ 

46 00.3111 Запоріж 7 РАКОВ ДМИТРО 2000 Львів 

47 00.3111 Харків 11 ГОНЧАРУК ДАНІІЛ 2003 Київ 

48 00.3118 Харків 11 КОЗЕЛЬСЬКИЙ ОЛЕКСАНД 2002 Камянське 

49 00.3130 Харків 4 МІЩЕНКО  АКИМ 2001 Суми 

50 00.3137 Харків 4 СІВАКОВ  ОЛЕКСІЙ 1998 Маріуполь 

 

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 

 

Басейн   50м                                                                                                                50 Батерфляй                                                                                         
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1 00.2227 

Рекорд світу 

Рим 7 ГОВОРОВ АНДРІЙ 1992 Дніпро 

2 00.2345 Глазго 8 ШЕВЦОВ СЕРГІЙ 1998 Запоріжжя 

3 00.2382 Глазго 8 ЛЕМЕШКО ЛЮБОМИР 1992 Полтава 

4 00.2388 Харків 11 БУХОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 Київ 

5 00.2413 Запоріж 7 КАСЬЯН БОГДАН 1997 Полтава 

6 00.2432 Запоріж 7 КОПТЄЛОВ ЄВГЕНІЙ 1993 Київ 

7 00.2433 Аргенти 10 ТРОЯНОВСЬКИЙ ІГОР 2002 Одеса 

8 00.2437 Харків 4 ХНИКІН  ОЛЕКСІЙ 1999 Вінниця 

9 00.2441 Харків 4 КУЗНЄЦОВ ОЛЕГ 1992 Харків 

10 00.2444 Люксемб 1 ХЛОПЦОВ АНДРІЙ 1998 Київ 

11 00.2445 Харків 4 БОБРАКОВ ІГОР 1998 Запоріжжя 

12 00.2478 Запоріж 7 ЛАКТІН ВЛАДИСЛАВ 2001 Запоріжжя 

13 00.2486 Запоріж 7 КОТРОВСЬКИЙ ОЛЕКСАНД 2000 Запоріжжя 

14 00.2497 Грац 3 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг 

15 00.2497 Запоріж 7 КОМПАНІЄЦЬ КИРИЛО 1998 Запоріжжя 

16 00.2499 Харків 4 СЄМГАЙКІН ВЯЧЕСЛАВ 1988 Київ 

17 00.2512 Харків 4 МОРОЗ ОЛЕКСАНДР 1999 Київ 

18 00.2522 Люксемб 1 НЕСТЕРКІН ВАЛЕНТИН 2001 Харків 

19 00.2523 Харків 4 КУЯВА БОГДАН 2000 Луцьк 

20 00.2528 Харків 4 ОБЕРЕМОК МИКИТА 2000 Харків 

21 00.2530 Запоріж 7 УСТИНОВ  ЄВГЕН 1998 Бровари 

22 00.2533 Харків 4 ІВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1998 Дніпро 

23 00.2538 Харків 4 ПАВЛИК  ОЛЕГ 1996 Бровари 

24 00.2550 Люксемб 1 АГАДЖАНЯН  СЕРГІЙ 2000 Словянськ 

25 00.2556 Запоріж 7 НІМЧЕНКО  ІГОР 1998 Соледар 

26 00.2564 Кам`янс 3 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ 

27 00.2568 Харків 4 ОГНЬОВ ВЯЧЕСЛАВ 1998 Київ 

28 00.2569 Грац 3 ХНИКІН ВІКТОР 2001 Вінниця 

29 00.2569 Запоріж 7 ШАРАН ПАВЛО 2000 Київ 

30 00.2573 Харків 4 ГРИГОРЬЄВ  ЛЕОНІД 1996 Маріуполь 

 00.2573 Гйор 12 ПЕТРАКОВ ОЛЕГ 2000 Київ 

32 00.2577 Запоріж 7 РАКОВ ДМИТРО 2000 Львів 

33 00.2580 Бровари 6 СЕМЕНЕНКО  ТИМУР 2002 Київ 

34 00.2582 Харків 4 ГЛУЩЕНКО МИКИТА 1999 Камянське 

35 00.2584 Запоріж 7 КАРПЮК  ПАВЛО 1999 Запоріжжя 

36 00.2591 Харків 4 ФЕНЬ ГЕРМАН 2002 Харків 

37 00.2592 Запоріж 7 КОСТРОМІН ДЕНИС 1999 Камянське 

38 00.2596 Харків 11 АНТОСІН МИКИТА 2002 Харків 

39 00.2597 Харків 11 ШУБА  РОСТИСЛАВ 2002 Миколаїв 

40 00.2602 Харків 4 ПРИЄМСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 2001 Кр.Ріг 

41 00.2602 Запоріж 7 ГРЕБЕЛЬНИЙ ДАНИЛО 2001 Київ 

42 00.2607 Харків 11 САМІЛО ВЛАДИСЛАВ 2003 Львів 

43 00.2610 Харків 4 ШЕЛІПОВ БОГДАН 2002 Дніпро 

44 00.2610 Харків 11 КОВАЛЕНКО АНДРІЙ 2003 Хмельниць 

45 00.2613 Кам`янс 3 КОСЯН ЮРІЙ 2002 Одеса 

46 00.2614 Харків 11 ЧАЙКОВСЬКИЙ ДАНИЇЛ 2002 Одеса 

47 00.2615 Харків 4 КУСЬ ОЛЕГ 2002 Київ 

48 00.2623 Харків 4 ПУЛІСКА ВЛАДИСЛАВ 2000 Чернівці 

49 00.2624 Запоріж 7 ВОЛОДІН ОЛЕКСАНДР 2001 Дніпро 

50 00.2626 Запоріж 7 ПОДГОРНИЙ ДАНИЛО 2001 Дніпро 

 

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік     
Басейн   50м                                                                                                       100 м Вільний стиль                                                                                         
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

15 1 00.4872 Глазго 8 ШЕВЦОВ СЕРГІЙ 1998 Запоріжжя 48,26 – 2017 рік 

ЧЄ – 7 м 

255 2 00.5077 Харків 4 ДУБНИЦЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 1997 Полтава 50,37 – 2017 рік 

276 3 00.5085 Харків 11 БУХОВ ВЛАДИСЛАВ 2002 Київ ! 

51,92 – ЧЄЮ  31м 

283 4 00.5088 Харків 4 ГРИГОРЬЄВ  ЛЕОНІД 1996 Маріуполь ! 

 5 00.5088 Запоріж 7 БОБРАКОВ ІГОР 1998 Запоріжжя ! 

 6 00.5089 Запоріж 7 ГРИГОРЬЄВ ІВАН 2000 Одеса ! 

 7 00.5096 Люксемб 1 НЕСТЕРКІН ВАЛЕНТИН 2001 Харків ! 

51,38 Гімназіада 4 м 

 8 00.5098 Харків 4 ХНИКІН  ОЛЕКСІЙ 1999 Вінниця ! 

 9 00.5102 Харків 4 КОЛОДЯЖНИЙ ДАНИЛО 1995 Київ ! 

 10 00.5146 Харків 11 РОМАНЮК  ЄГОР 2002 Бровари ! 

52,52 ЧЄЮ  43 м 
 11 00.5154 Харків 4 ТЕСЛЕНКО  ІЛЛЯ 1995 Харків 50,57 – 2015 рік 

 12 00.5155 Доха 9 ГОВОРОВ АНДРІЙ 1992 Дніпро ! 

 13 00.5158 Запоріж 7 ОГНЬОВ ВЯЧЕСЛАВ 1998 Київ 50,48 – 2016 рік 

 14 00.5160 Харків 11 ЛЕТНІКОВ  ОЛЕКСАНДР 2003 Запоріжжя ! 

 15 00.5175 Харків 4 ЄГОШИН ЮРІЙ 1985 Одеса 49,47 – 2007 рік 

 16 00.5179 Харків 4 МОРОЗ ОЛЕКСАНДР 1999 Київ 51,41 – 2016 рік 

 17 00.5184 Бровари 6 ШЕЛІПОВ БОГДАН 2002 Дніпро ! 

 18 00.5194 Харків 4 ОНІЩЕНКО ВОЛОДИМИР 1996 Одеса ! 

 19 00.5200 Харків 4 КОМПАНІЄЦЬ КИРИЛО 1998 Запоріжжя ! 

 20 00.5203 Харків 4 ІВАНОВ ВЛАДИСЛАВ 1998 Дніпро ! 

 21 00.5207 Харків 4 ЯМКАЧ ВЛАДИСЛАВ 1996 Камянське  

 22 00.5212 Харків 11 БОНДАР АРТЕМ 2002 Рівне  

 23 00.5240 Запоріж 7 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг  

 24 00.5261 Харків 11 СЕЛЕЗНЬОВ НАЗАР 2002 Камянське  

 25 00.5267 Грац 3 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг  

 26 00.5270 Харків 4 ГЛУЩЕНКО МИКИТА 1999 Камянське  

 27 00.5274 Харків 4 ФИЛИМОНЕНКО ЄВГЕНІ 2001 Запоріжжя  

 28 00.5280 Харків 11 СТАХІР ОЛЕКСІЙ 2002 Луцьк  

 29 00.5281 Грац 3 АГАДЖАНЯН  СЕРГІЙ 2000 Словянськ  

 30 00.5281 Запоріж 7 ХНИКІН ВІКТОР 2001 Вінниця  

 31 00.5285 Харків 4 РЕБОРУК АНТОН 2000 Дніпро  

 32 00.5287 Харків 4 УСТИНОВ  ЄВГЕН 1998 Бровари  

 33 00.5294 Харків 11 ПЕТРОЧУК ІЛЛЯ 2003 Луцьк  

 34 00.5300 Харків 4 СЄМГАЙКІН ВЯЧЕСЛАВ 1988 Київ  

 35 00.5301 Харків 4 КОРКУНОВ АНТОН 1999 Київ  

 36 00.5307 Харків 4 ПАСКАЛЬ АНДРІЙ 2001 Одеса  

 37 00.5308 Запоріж 7 НІМЧЕНКО  ІГОР 1998 Соледар  

 38 00.5310 Харків 4 РЄПІН ВІКТОР 1999 Харків  

 39 00.5312 Запоріж 7 ГЛЯДЧИШИН ТАРАС 2000 Дніпро  

 40 00.5312 Запоріж 7 МІЩУК ДМИТРО 2000 Луцьк  

 41 00.5314 Харків 4 РОДЗИНСЬКИЙ АНДРIЙ 2001 Рівне  

 42 00.5317 Кам`янс 3 ОМЕЛЬКОВ  ДМИТРО 1999 Запоріжжя  

 43 00.5322 Харків 11 ЧЕРНЯВСЬКИЙ БОГДАН 2001 Харків  

 44 00.5328 Запоріж 7 ДАРВАІШ ТИМУР 2000 Бровари  

 45 00.5329 Харків 4 ВІРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР 2001 Полтава  

 46 00.5334 Харків 4 ДЕНИСЕНКО ЯРОСЛАВ 1991 Полтава  

 47 00.5334 Харків 4 ГАЛІГУЗОВ ДАМІР 2000 Запоріжжя  

 48 00.5336 Гйор 12 ПЕТРАКОВ ОЛЕГ 2000 Київ  

 49 00.5348 Кам`янс 3 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ  

 50 00.5350 Запоріж 7 БАЛАШОВ ВЯЧЕСЛАВ 2001 Харків  

 

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

167 1 00.5666 Харків 11 ФЕНЬ ГЕРМАН 2002 Харків ! 

58,81- ЮЧЄ 38 м 

192 2 00.5681 Харків 4 ЛИТВЕНОК ЄГОР 1993 Київ  

201 3 00.5686 Харків 4 ГУРНИЦЬКИЙ  ДМИТРО 1994 Київ  

201  00.5686 Запоріж 7 КАСЬЯН БОГДАН 1997 Полтава 56,56 – 2017 рік 

264 5 00.5741 Харків 4 ЯЦЕНКО  ЄВГЕНІЙ 1995 Кр.Ріг ! 

269 6 00.5744 Запоріж 7 КОСЯН ЮРІЙ 2002 Одеса ! 

311 7 00.5765 Гельсін 7 ХОТИНЕЦЬКИЙ МАРКО 2000 Київ !       ЮЧЕ – 29 м 

357 8 00.5793 Бровари 6 ТКАЧЕНКО ДАНІІЛ 2002 Вишгород ! 

380 9 00.5805 Запоріж 7 ХНИКІН ВІКТОР 2001 Вінниця ! 

381 10 00.5806 Харків 4 КРЕМЛЯКОВ ВЛАДИСЛА 2000 Дніпро ! 

59,00- ЮЧЄ 41 м 

 11 00.5847 Грац 3 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг ! 

 12 00.5854 Дніпро 12 ГЕРАСИМЧУК  СВЯТОСЛ 1997 Дніпро ! 

 13 00.5912 Запоріж 7 СТРІЛЕЦЬ КЛИМ 2001 Дніпро ! 

 14 00.5918 Бровари 6 КУСЬ ОЛЕГ 2002 Київ ! 

 15 00.5926 Запоріж 7 СЕМЕНОВ МИХАЙЛО 2001 Бровари ! 

 16 00.5938 Харків 4 ТУРЧЕНКО  АРТУР 2000 Бровари ! 

 17 00.5956 Запоріж 7 ОНІЩЕНКО ВОЛОДИМИР 1996 Одеса  

 18 00.5958 Харків 11 МАНАКОВ АРТЕМ 2003 Бровари ! 

 19 00.5963 Харків 11 РЕТИНСЬКИЙ  ЄГОР 2003 Бровари ! 

 20 00.5965 Кам`янс 3 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ ! 

 21 00.5975 Харків 4 ГЕРАЩЕНКО ВЛАДИСЛА 1997 Одеса ! 

 22 00.5983 Харків 4 ШАПОРЕНКО  АНТОН 1995 Кр.Ріг  

 23 00.5984 Харків 4 ДУДАРЕНКО БОГДАН 2000 Бровари ! 

 24 00.5998 Бровари 6 ЛИСОБЕЙ  СЕРГІЙ 2003 Тернопіль ! 

 25 01.0023 Бровари 6 КОРЧИНСЬКИЙ КИРИЛО 2002 Дніпро ! 

 26 01.0025 Запоріж 7 МАРТИНЮК ДЕНИС 1998 Рівне ! 

 27 01.0041 Харків 4 КОШИЛЬ БОГДАН 2000 Рівне ! 

 28 01.0046 Запоріж 7 РАДУТНИЙ БОГДАН 2001 Запоріжжя  

 29 01.0053 Запоріж 7 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса  

 30 01.0065 Запоріж 7 ДОРОГОВ МИКИТА 1999 Одеса  

 31 01.0070 Запоріж 7 ПОДГОРНИЙ ДАНИЛО 2001 Дніпро  

 32 01.0077 Запоріж 7 ВІРЧЕНКО ОЛЕКСАНДР 2001 Полтава  

 33 01.0080 Харків 11 СТАХІР ОЛЕКСІЙ 2002 Луцьк  

 34 01.0086 Харків 4 ГОЛОВЧАК  МАКСИМ 1995 Кр.Ріг  

 35 01.0093 Запоріж 7 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг  

 36 01.0119 Харків 4 КУЯВА БОГДАН 2000 Луцьк  

 37 01.0134 Харків 4 МАЛЬЦЕВ ВАСИЛЬ 1999 Кр.Ріг  

 38 01.0143 Харків 4 КОРЕНЬКОВ ЄГОР 2000 Кременчук  

 39 01.0157 Бровари 6 МАЗУРЕНКО ЯРОСЛАВ 2003 Київ  

 40 01.0160 Харків 4 ЄРМАКОВ АРТУР 1992 Одеса  

 41 01.0176 Бровари 6 МІСЮРА МАКСИМ 2002 Рівне  

 42 01.0197 Харків 4 КЛИМЕНКО ЄВГЕН 2002 Дніпро  

 43 01.0202 Дніпро 12 СЕМЕНКО ЄВГЕНІЙ 2002 Кр.Ріг  

 44 01.0216 Харків 11 ПЕТРОЧУК ІЛЛЯ 2003 Луцьк  

 45 01.0234 Харків 11 МЕЛЬНИЧЕНКО  ОЛЕКСА 2003 Рівне  

 46 01.0251 Харків 11 ТОКАРЄВ НІКІТА 2004 Харків  

 47 01.0256 Харків 4 ДАЦУН  ОЛЕКСІЙ 1999 Житомир  

 48 01.0271 Кам`янс 3 РАКОВ ДМИТРО 2000 Львів  

 49 01.0283 Кам`янс 3 ГРЕЧКО ВАДИМ 2002 Соледар  

 50 01.0283 Харків 4 МАЦЮК СТАНІСЛАВ 2001 Луцьк  

 

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

51 1 01.0126 Глазго 8 КОПТЄЛОВ  МИКИТА 1999 Запоріжжя !     ЧЄ – 26 м 

69 2 01.0184 Харків 4 КАРПЕНКО ОЛЕКСАНДР 1995 Київ ! 

1.04,17- ЧЄ 51 м 

103 3 01.0217 Запоріж 7 СТРІЛЕЦЬ ІВАН 1998 Кр.Ріг 1.01,98 – 2017 рік 

1.02,26 - ЧЄ 36 м 

125/ 

10 юн 

4 01.0252 
Юнацький РУ 

Харків 11 КРИЖАНІВСЬКИЙ РОСТИ 2004 Вишгород ! 

164 5 01.0303 Запоріж 7 ДИМО ВАЛЕРІЙ 1985 Бровари 1.00,13 – 2009 рік 

167 6 01.0307 Харків 4 ДМИТРУК ВЛАДИСЛАВ 1998 Камянське 1.02,59 – 2016 рік 

181 7 01.0323 Харків 4 ПОМАЗАН МИКИТА 1999 Бровари 1.03,20 – 2017 рік 

 8 01.0399 Харків 11 ТКАЧУК МАКСИМ 2003 Луцьк ! 

 9 01.0413 Харків 4 РОСЛИЙ  СЕРГІЙ 1996 Київ 1.03,62 -  2016 рік 

 10 01.0418 Харків 4 ГОЛУБНИЧИЙ МАКСИМ 2002 Харків ! 

1.04,26 Гімназіада 2м 

 11 01.0442 Бровари 6 ОВЧІННІКОВ МАКСИМ 2003 Запоріжжя ! 

 12 01.0443 Харків 4 КУРКІН  ЄВГЕН 1998 Київ 1.03,10 -  2015 рік 

 13 01.0483 Харків 11 ОЛЕШКО ОЛЕКСIЙ 2002 Миколаїв ! 

 14 01.0489 Запоріж 7 АНДРІЄНКО ОЛЕКСАНДР 1999 Камянське ! 

 15 01.0526 Брест 2 ПРОКОПЧУК  ЮРІЙ 2000 Житомир ! 

1.05,45 ЧЄЮ 31 м 

 16 01.0532 Харків 4 КАПША ЮРІЙ 1995 Кр.Ріг ! 

 17 01.0533 Харків 4 ТКАЧЕНКО НІКІТА 2000 Вишгород ! 

 18 01.0536 Харків 4 СМАЛЬ АНТОН 1997 Київ ! 

 19 01.0536 Харків 4 ГОЛОДНЮК ДМИТРО 2000 Запоріжжя ! 

 20 01.0558 Харків 4 ФЕДИНА ОЛЕКСІЙ 1987 Бровари  

 21 01.0574 Харків 4 БОЙЧУК ТАРАС 1996 Київ 1.03,32 – 2015 рік 

 22 01.0585 Харків 4 ПРОСКУРА ІГОР 1997 Бровари 1.04,16 – 2015 рік 

 23 01.0586 Харків 4 КАРИЙ ДАНИЛО 2001 Кр.Ріг  

 24 01.0611 Бровари 6 СТЕБКО ЮРІЙ 2003 Дніпро  

 25 01.0619 Харків 4 ЩУРОВ СЕРГІЙ 2000 Запоріжжя  

 26 01.0626 Харків 11 НАКОНЕЧНИЙ ДЕНИС 2002 Київ  

 27 01.0631 Бровари 6 КИЗИМЕНКО ДАВІД 2004 Кр.Ріг  

 28 01.0695 Запоріж 7 ЄРШОВ ДАНІЇЛ 1999 Харків  

 29 01.0697 Дніпро 12 ЛІСОВЕЦЬ ВОЛОДИМИР 2004 Житомир  

 30 01.0713 Харків 4 СІВАКОВ  ОЛЕКСІЙ 1998 Маріуполь  

 31 01.0766 Харків 4 КИСІЛЬ ВАСИЛЬ 1997 Дніпро  

 32 01.0766 Запоріж 7 БІРЮКОВ АНТОН 2000 Маріуполь  

 33 01.0781 Харків 11 ГОНЧАРУК ДАНІІЛ 2003 Київ  

 34 01.0783 Бровари 6 БЕЛЕМЕНКО БОГДАН 2002 Харків  

 35 01.0785 Харків 4 ПЕТРОВ ДЕНИС 2001 Київ  

 36 01.0804 Харків 11 ТКАЧ КИРИЛО 2003 Одеса  

 37 01.0811 Бровари 6 БІЛЯК ВАЛЕНТИН 2002 Львів  

 38 01.0829 Харків 4 ПОНОМАРЕНКО ОЛЕКСА 2001 Львів  

 39 01.0830 Харків 11 ШВЕЦЬ ДЕНИС 2004 Одеса  

 40 01.0856 Бровари 6 КОЗЕЛЬСЬКИЙ ОЛЕКСАН 2002 Камянське  

 41 01.0866 Харків 11 БОЛОТОВ  ІЛЛЯ 2002 Бровари  

 42 01.0878 Запоріж 7 МЕЛЬНИК  ОЛЕКСАНДР 2000 Калуш  

 43 01.0879 Харків 4 KZIBER BAKR 1998 Marokko  

 44 01.0895 Кам`янс 3 ЧИСТЯКОВ ЄВГЕН 2002 Березне  

 45 01.0910 Кам`янс 3 КОРОЛЬОВ РОМАН 2002 Львів  

 46 01.0921 Запоріж 7 МАКАРЕВИЧ ДЕНИС 2001 Харків  

 47 01.0925 Запоріж 7 ЛЕНЬКО  АРТУР 1997 Снятин  

 48 01.0946 Харків 11 МАКАРЕНКО ЮРІЙ 2002 Снятин  

 49 01.0955 Харків 11 ГУЦАЛО АНТОН 2002 Вараш  

 50 01.0959 Запоріж 7 ТАРАНІН  ДАНИЛО 2000 Миколаїв  

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 

 

Басейн   50м                                                                                                        100 м Батерфляй                                                                                         
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Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

24 1 00.5234 Глазго 8 ЛЕМЕШКО ЛЮБОМИР 1992 Полтава 52,25 – 2016 рік 
ЧЄ – 12 м 

28 2 00.5255 Рим 7 ГОВОРОВ АНДРІЙ 1992 Дніпро ! 
41/       

8 юн 

3 00.5273 
Юнацький РУ 

Аргентина 10 ТРОЯНОВСЬКИЙ ІГОР 2002 Одеса ! 
ЮОІ – 5 м 

55 4 00.5300 Запоріж 7 КОПТЄЛОВ ЄВГЕНІЙ 1993 Київ 51,50 – 2015 рік 

70 5 00.5322 Глазго 8 ХЛОПЦОВ АНДРІЙ 1998 Київ 51,80 – 2017 рік 
ЧЄ – 24 м 

86 6 00.5342 Запоріж 7 БОБРАКОВ ІГОР 1998 Запоріжжя ! 

86  00.5342 Аргентина 10 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг ! 

 8 00.5387 Харків 4 ГУРНИЦЬКИЙ  ДМИТРО 1994 Київ  

161 9 00.5434 Гельсін 7 АГАДЖАНЯН  СЕРГІЙ 2000 Словянськ 54,08 – 2017 рік 
ЮЧЄ – 15 м 

210 10 00.5463 Харків 4 КУЗНЄЦОВ ОЛЕГ 1992 Харків 54,36 – 2017 рік 

 11 00.5510 Харків 11 РОМАНЮК  ЄГОР 2002 Бровари ! 

 12 00.5531 Харків 4 СЄМГАЙКІН ВЯЧЕСЛАВ 1988 Київ  

 13 00.5575 Харків 4 КОТРОВСЬКИЙ ОЛЕКСАН 2000 Запоріжжя ! 

 14 00.5581 Харків 4 ПРИЄМСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 2001 Кр.Ріг ! 

 15 00.5592 Харків 11 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ ! 

  00.5592 Гйор 12 ГРИЦАК БОГДАН 2002 Київ ! 

 17 00.5599 Харків 4 ХНИКІН  ОЛЕКСІЙ 1999 Вінниця ! 

 18 00.5601 Харків 4 ГРИГОРЬЄВ  ЛЕОНІД 1996 Маріуполь ! 

 19 00.5605 Запоріж 7 ГРЕБЕЛЬНИЙ ДАНИЛО 2001 Київ ! 

 20 00.5653 Запоріж 7 УСТИНОВ  ЄВГЕН 1998 Бровари  

 21 00.5660 Запоріж 7 КОСТРОМІН ДЕНИС 1999 Камянське 54,54 – 2017 рік 

 22 00.5662 Харків 4 ОНІЩЕНКО ВОЛОДИМИР 1996 Одеса  

 23 00.5671 Харків 4 КУЯВА БОГДАН 2000 Луцьк  

 24 00.5688 Запоріж 7 ВОЛОДІН ОЛЕКСАНДР 2001 Дніпро  

 25 00.5693 Харків 4 РАКОВ ДМИТРО 2000 Львів  

 26 00.5696 Харків 4 КОМПАНІЄЦЬ КИРИЛО 1998 Запоріжжя  

 27 00.5708 Бровари 6 ДУДАРЕНКО БОГДАН 2000 Бровари  

 28 00.5714 Харків 4 АДАМОВИЧ ІВАН 1997 Кр.Ріг  

 29 00.5721 Харків 4 ЛАКТІН ВЛАДИСЛАВ 2001 Запоріжжя  

 30 00.5729 Кам`янс 3 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ  

 31 00.5730 Харків 11 КОВАЛЕНКО АНДРІЙ 2003 Хмельниць  

 32 00.5732 Харків 11 АНТОСІН МИКИТА 2002 Харків  

 33 00.5760 Харків 4 МОРОЗ ОЛЕКСАНДР 1999 Київ  

 34 00.5766 Харків 11 ПИЛИП СЕРГІЙ 2001 Ужгород  

 35 00.5774 Запоріж 7 КОСИЛО  НАЗАРІЙ 1997 Снятин  

 36 00.5778 Бровари 6 ТИМОЩУК ЮРІЙ 2002 Теофіполь  

 37 00.5783 Харків 11 ШУБА  РОСТИСЛАВ 2002 Миколаїв  

 38 00.5784 Харків 4 ГЕРАЩЕНКО ВЛАДИСЛА 1997 Одеса  

 39 00.5790 Запоріж 7 ШАРАН ПАВЛО 2000 Київ  

 40 00.5797 Запоріж 7 НАУМОВ АНДРІЙ 2000 Луцьк  

 41 00.5798 Гйор 12 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів  

 42 00.5808 Харків 4 ГРАФОВ  АНДРІЙ 2001 Київ  

 43 00.5814 Запоріж 7 НІМЧЕНКО  ІГОР 1998 Соледар  

 44 00.5820 Запоріж 7 САГАЙДАК СТЕПАН 2001 Київ  

 45 00.5823 Харків 11 МЕНЬШИКОВ ПАВЛО 2003 Одеса  

 46 00.5827 Харків 4 ПЕТРАКОВ ОЛЕГ 2000 Київ  

 47 00.5831 Харків 4 СОВА ДЕНИС 1998 Дніпро  

 48 00.5856 Харків 4 ГОЛУБ МИКИТА 1997 Київ  

 49 00.5857 Кам`янс 3 КУСЬ ОЛЕГ 2002 Київ  

 50 00.5868 Запоріж 7 ЩІНОВ ІГОР 2001 Запоріжжя  

 
 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік     
 

Басейн   50м                                                                                                    200 м Вільний стиль                                                                                         
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

172 1 01.5078 Харків 4 ФРОЛОВ СЕРГІЙ 1992 Запоріжжя 1.50,25 – 2015 рік 

203 2 01.5106 Люксембур 1 РОМАНЧУК  МИХАЙЛО 1996 Рівне 1.49,51 – 2017 рік 

212 3 01.5124 Харків 4 ТЕСЛЕНКО  ІЛЛЯ 1995 Харків 1.48,45 – 2016 рік 

239 4 01.5150 Харків 4 ДУБНИЦЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 1997 Полтава 1.51,23 – 2017 рік 

 5 01.5174 
Юнацький РУ 

Харків 11 ШЕЛІПОВ БОГДАН 2002 Дніпро ! 

 6 01.5194 Запоріж 7 ГРИГОРЬЄВ ІВАН 2000 Одеса 1.51,52 – 2017 рік 

 7 01.5254 Харків 4 ОСТАПЕНКО НІКІТА 2000 Дніпро !  

1.55,24 ЧЄЮ  50 м 

 8 01.5267 Мілан 3 ШЕВЦОВ СЕРГІЙ 1998 Запоріжжя ! 

 9 01.5297 Кам`янс 3 ОМЕЛЬКОВ  ДМИТРО 1999 Запоріжжя 1.52,05 – 2017 рік 

 10 01.5328 Запоріж 7 РОДЗИНСЬКИЙ АНДРIЙ 2001 Рівне ! 

 11 01.5424 Харків 4 РЕБОРУК АНТОН 2000 Дніпро ! 

 12 01.5454 Кам`янс 3 ЛЕТНІКОВ  ОЛЕКСАНДР 2003 Запоріжжя ! 

 13 01.5494 Харків 11 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса ! 

 14 01.5497 Лімассол 3 РОМАНЮК  ЄГОР 2002 Бровари !  

1.59,88 ЧЄЮ  61 м 

 15 01.5505 Запоріж 7 ДОРОГОВ МИКИТА 1999 Одеса  

 16 01.5541 Гйор 12 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ ! 

 17 01.5567 Харків 4 КОЛОДЯЖНИЙ ДАНИЛО 1995 Київ 1.54,68 – 2016 рік 

 18 01.5570 Харків 4 ДЕНИСЕНКО ЯРОСЛАВ 1991 Полтава  

 19 01.5584 Запоріж 7 ОГНЬОВ ВЯЧЕСЛАВ 1998 Київ  

 20 01.5605 Грац 3 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг  

 21 01.5608 Харків 11 ЖИРОВ МИКИТА 2003 Маріуполь  

 22 01.5618 Люксемб 1 НЕСТЕРКІН ВАЛЕНТИН 2001 Харків 1.55,04 – 2017рік 

1.57,73 Гімназіада 12м 

 23 01.5634 Харків 4 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг 1.54,23 – 2015рік 

 24 01.5641 Запоріж 7 ГЛЯДЧИШИН ТАРАС 2000 Дніпро  

 25 01.5680 Харків 11 СТОРОЖЕВ ДАНИЛО 2002 Харків  

 26 01.5683 Харків 4 ЯМКАЧ ВЛАДИСЛАВ 1996 Камянське  

 27 01.5684 Бровари 6 ВЛАСЕНКО  ДЕНИС 2002 Київ  

 28 01.5715 Харків 4 БОНДАР АРТЕМ 2002 Рівне  

 29 01.5733 Харків 4 KZIBER BAKR 1998 Marokko  

 30 01.5752 Харків 4 ДІАС  ДЕНИС 1997 Бровари  

 31 01.5759 Запоріж 7 ФИЛИМОНЕНКО ЄВГЕНІ 2001 Запоріжжя  

 32 01.5810 Запоріж 7 КОРКУНОВ АНТОН 1999 Київ  

 33 01.5828 Харків 4 СМАЛЬ  ОЛЕКСІЙ 2000 Київ  

 34 01.5838 Запоріж 7 СИДОРЕНКО АРТЕМ 2001 Харків  

 35 01.5861 Запоріж 7 МІЩУК ДМИТРО 2000 Луцьк  

 36 01.5865 Бровари 6 БОЛДИРЕВ  МИРОСЛАВ 2002 Київ  

 37 01.5876 Запоріж 7 ПЕРЕБИЙНОСОВ МИКИТ 2000 Запоріжжя  

 38 01.5883 Харків 4 МАЛЄЄВ АНДРІЙ 2002 Камянське  

 39 01.5917 Харків 4 СЕЛЕЗНЬОВ НАЗАР 2002 Камянське  

 40 01.5951 Харків 11 ІГНАТОВ ІЛЛЯ 2002 Одеса  

 41 01.5951 Харків 11 КОСТЕНКО КІРІЛЛ 2003 Харків  

 42 01.5963 Харків 4 ПЕТРОЧУК ІЛЛЯ 2003 Луцьк  

 43 01.5965 Запоріж 7 КІЛІМБЕТ НІКІТА 2000 Запоріжжя  

 44 01.5992 Харків 11 КОЩІЄНКО ЯРОСЛАВ 2002 Харків  

 45 01.5995 Кам`янс 3 МІСЮРА МАКСИМ 2002 Рівне  

 46 01.5996 Запоріж 7 ГАЛАЙЧУК ПЕТРО 1998 Київ  

 47 02.0002 Харків 4 ГАЛУНЕНКО СТАНІСЛАВ 2001 Харків  

 48 02.0009 Бровари 6 ЖУРБИЦЬКИЙ ДЕНИС 2002 Камянське  

 49 02.0009 Харків 11 СИЧОВ ДАНИЛО 2002 Дніпро  

 50 02.0011 Харків 4 ПАСКАЛЬ АНДРІЙ 2001 Одеса  

 
 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

78 1 02.0173 Харків 4 ЛИТВЕНОК ЄГОР 1993 Київ  

140 2 02.0374 Гельсінки 7 ХОТИНЕЦЬКИЙ МАРКО 2000 Київ !         ЮЧЄ – 19 м 

141 3 02.0375 Кам`янс 3 ФЕНЬ ГЕРМАН 2002 Харків ! 

2.10,58-ЮЧЄ 37 м 

223 4 02.0526 Бровари 6 ТКАЧЕНКО ДАНІІЛ 2002 Вишгород ! 

254 5 02.0573 Харків 4 КРЕМЛЯКОВ ВЛАДИСЛА 2000 Дніпро ! 

2.07,43-ЮЧЄ 31 м 

266 6 02.0601 Харків 4 ГЕРАСИМЧУК  СВЯТОСЛ 1997 Дніпро 2.04,70 – 2017 рік 

 7 02.0650 Запоріж 7 ЯЦЕНКО  ЄВГЕНІЙ 1995 Кр.Ріг 2.05,62 – 2015 рік 

 8 02.0670 Харків 11 КОСЯН ЮРІЙ 2002 Одеса ! 

 9 02.0768 Харків 4 СТРІЛЕЦЬ КЛИМ 2001 Дніпро ! 

 10 02.0777 Харків 4 МАРТИНЮК ДЕНИС 1998 Рівне 2.07,12 – 2015 рік 

 11 02.0826 Харків 11 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса ! 

 12 02.0931 Запоріж 7 ДОРОГОВ МИКИТА 1999 Одеса ! 

 13 02.1044 Запоріж 7 РАДУТНИЙ БОГДАН 2001 Запоріжжя ! 

 14 02.1046 Харків 4 ЛЕНЬКО  АРТУР 1997 Снятин ! 

 15 02.1105 Бровари 6 КЛИМЕНКО ЄВГЕН 2002 Дніпро ! 

 16 02.1153 Харків 11 СТАДНИЦЬКИЙ МАРКІЯН 2003 Львів ! 

 17 02.1183 Бровари 6 КОРЧИНСЬКИЙ КИРИЛО 2002 Дніпро ! 

 18 02.1238 Харків 4 ГОЛОВЧАК  МАКСИМ 1995 Кр.Ріг 2.06,27 – 2016 рік 

 19 02.1259 Харків 4 ДУДАРЕНКО БОГДАН 2000 Бровари ! 

 20 02.1301 Харків 11 РЕТИНСЬКИЙ  ЄГОР 2003 Бровари ! 

 21 02.1328 Кам`янс 3 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ 2.11,46 – 2017 рік 

 22 02.1341 Харків 4 ПЕТРОВ ДЕНИС 2001 Київ  

 23 02.1364 Харків 4 СЕМЕНОВ МИХАЙЛО 2001 Бровари  

 24 02.1372 Запоріж 7 МІСЮРА МАКСИМ 2002 Рівне  

 25 02.1516 Харків 4 КОРЕНЬКОВ ЄГОР 2000 Кременчук  

 26 02.1532 Запоріж 7 ГРИЦАК БОГДАН 2002 Київ  

 27 02.1534 Бровари 6 ЗАГРОДСЬКИЙ  ПАВЛО 2003 Запоріжжя  

 28 02.1571 Харків 4 ВАНЗЕНКО ДМИТРО 1996 Дніпро  

 29 02.1617 Запоріж 7 КАРПЮК  ПАВЛО 1999 Запоріжжя  

 30 02.1664 Кам`янс 3 ГРЕЧКО ВАДИМ 2002 Соледар  

 31 02.1668 Харків 4 МАЛЬЦЕВ ВАСИЛЬ 1999 Кр.Ріг  

 32 02.1668 Дніпро 12 СЕМЕНКО ЄВГЕНІЙ 2002 Кр.Ріг  

 33 02.1689 Бровари 6 МАНЗЯК  АНДРІЙ 2002 ІвФранк  

 34 02.1711 Запоріж 7 КИСЛИЙ ДЕНИС 2001 Полтава  

 35 02.1714 Бровари 6 МАРЧАК СЕРГІЙ 2003 Кр.Ріг  

 36 02.1715 Словакі 4 ФЕДЯЙ АРТЕМ 2003 Київ  

 37 02.1726 Кам`янс 3 СТАХІР ОЛЕКСІЙ 2002 Луцьк  

 38 02.1814 Кам`янс 3 ЛИСОБЕЙ  СЕРГІЙ 2003 Тернопіль  

 39 02.1891 Дніпро 12 ГРАБАРОВ ОЛЕКСІЙ 2005 Одеса  

 40 02.1938 Кам`янс 3 РОМАНІШИН ОЛЕКСАНД 2003 Бровари  

 41 02.1939 Дніпро 12 СИМОНЕНКО ВОЛОДИМ 2004 Дніпро  

 42 02.1947 Бровари 6 МАЗУРЕНКО ЯРОСЛАВ 2003 Київ  

 43 02.1961 Харків 4 МАЦЮК СТАНІСЛАВ 2001 Луцьк  

 44 02.1974 Харків 11 СУЛІМА ЮРІЙ 2004 Полтава  

 45 02.1997 Харків 11 МЕЛЬНИЧЕНКО  ОЛЕКСА 2003 Рівне  

 46 02.2012 Кам`янс 3 АЛЕКСЕЄНКО  АНДРІЙ 2003 Запоріжжя  

 47 02.2033 Дніпро 12 СТРІЛЕЦЬКИЙ  ОЛЕКСАН 2005 Чернівці  

 48 02.2061 Дніпро 12 ЖЕЛТЯКОВ ОЛЕКСАНДР 2005 Дніпро  

 49 02.2157 Бровари 6 ШУБА  РОСТИСЛАВ 2002 Миколаїв  

 50 02.2177 Харків 11 ВОЙТЕНКО  ОЛЕГ 2002 Суми  

 
 

 

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

17 1 02.1041 Глазго 8 КОПТЄЛОВ  МИКИТА 1999 Запоріжжя !      ЧЄ -  10 місце 

51   2 02.1394 Глазго 8 СТРІЛЕЦЬ ІВАН 1998 Кр.Ріг !      ЧЄ -  24 місце 

64/       

7 юн 

3 02.1436 
Юнацький РУ 

Бровари 6 КРИЖАНІВСЬКИЙ РОСТИ 2004 Вишгород ! 

124 4 02.1664 Харків 4 ГОЛУБНИЧИЙ МАКСИМ 2002 Харків ! 

2.17,05 Гімназіада 2м 

128 5 02.1682 Запоріж 7 ДИМО ВАЛЕРІЙ 1985 Бровари 2.11,65 – 2008 рік 

180 6 02.1809 Харків 4 КАРПЕНКО ОЛЕКСАНДР 1995 Київ 2.15,63 – 2015 рік 

196 7 02.2028 Харків 11 ТКАЧУК МАКСИМ 2003 Луцьк ! 

202 8 02.2042 Харків 4 БОЙЧУК ТАРАС 1996 Київ 2.15,10 – 2015 рік 

 9 02.2220 Харків 4 КАПША ЮРІЙ 1995 Кр.Ріг  

 10 02.2224 Бровари 6 ЧИСТЯКОВ ЄВГЕН 2002 Березне ! 
 11 02.2296 Запоріж 7 ОВЧІННІКОВ МАКСИМ 2003 Запоріжжя ! 

 12 02.2321 Харків 4 СІВАКОВ  ОЛЕКСІЙ 1998 Маріуполь ! 

 13 02.2325 Харків 4 РОСЛИЙ  СЕРГІЙ 1996 Київ 2.18,99 – 2013 рік 

 14 02.2342 Запоріж 7 БІРЮКОВ АНТОН 2000 Маріуполь ! 

 15 02.2350 Запоріж 7 ТКАЧЕНКО НІКІТА 2000 Вишгород ! 

 16 02.2382 Бровари 6 КИЗИМЕНКО ДАВІД 2004 Кр.Ріг ! 

 17 02.2443 Харків 11 НАКОНЕЧНИЙ ДЕНИС 2002 Київ ! 

 18 02.2451 Харків 4 СМАЛЬ АНТОН 1997 Київ ! 

 19 02.2473 Харків 11 ШВЕЦЬ ДЕНИС 2004 Одеса ! 

 20 02.2611 Запоріж 7 ТАРАНІН  ДАНИЛО 2000 Миколаїв ! 

 21 02.2654 Запоріж 7 КЗИБЕР БАКР 1998 Харків  

 22 02.2659 Харків 4 ГОЛОДНЮК ДМИТРО 2000 Запоріжжя  

 23 02.2682 Харків 4 КАРИЙ ДАНИЛО 2001 Кр.Ріг  

 24 02.2686 Харків 11 ТКАЧ КИРИЛО 2003 Одеса  

 25 02.2698 Харків 4 ПЕТРОВ ДЕНИС 2001 Київ  

 26 02.2721 Харків 4 ПРОСКУРА ІГОР 1997 Бровари 2.21,22 – 2014 рік 

 27 02.2733 Харків 4 ЩУРОВ СЕРГІЙ 2000 Запоріжжя  

 28 02.2780 Дніпро 12 ЛІСОВЕЦЬ ВОЛОДИМИР 2004 Житомир  

 29 02.2832 Запоріж 7 МЕЛЬНИК  ОЛЕКСАНДР 2000 Калуш  

 30 02.2848 Харків 4 ПОНОМАРЕНКО ОЛЕКСА 2001 Львів  

 31 02.2884 Харків 11 ГОНЧАРУК ДАНІІЛ 2003 Київ  

 32 02.2919 Харків 11 ГАРАГАТИЙ ВЛАДИСЛАВ 2002 Дніпро  

 33 02.2975 Бровари 6 КОЗЕЛЬСЬКИЙ ОЛЕКСАН 2002 Камянське  

 34 02.3097 Харків 4 KZIBER BAKR 1998 Marokko  

 35 02.3109 Дніпро 6 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів  

 36 02.3113 Гйор 12 ГОША  ДАВІД 2003 Київ  

 37 02.3193 Бровари 6 БОЛОТОВ  ІЛЛЯ 2002 Бровари  

 38 02.3199 Харків 11 ГУЦАЛО АНТОН 2002 Вараш  

 39 02.3217 Кам`янс 3 ГРИЦАК БОГДАН 2002 Київ  

 40 02.3220 Бровари 6 ГОЛУБ МИХАЙЛО 2003 Дніпро  

 41 02.3294 Харків 4 КАЧИЛО МИХАЙЛО 2001 Словянськ  

 42 02.3306 Запоріж 7 ЛЕНЬКО  АРТУР 1997 Снятин  

 43 02.3326 Бровари 6 БІЛЯК ВАЛЕНТИН 2002 Львів  

 44 02.3328 Кам`янс 3 КОРОЛЬОВ РОМАН 2002 Львів  

 45 02.3359 Харків 11 БАГРОВ ДМИТРО 2004 Житомир  

 46 02.3407 Бровари 6 МОРОЗ ДАНИЇЛ 2002 Кропивн  

 47 02.3426 Бровари 6 ДМИТРУК  МИКОЛА 2003 Рівне  

 48 02.3442 Бровари 6 АНТОНЮК ДАНІІЛ 2002 Харків  

 49 02.3472 Кам`янс 3 СЛАЙКОВСЬКИЙ ІЛЛЯ 2003 Кр.Ріг  

 50 02.3497 Кам`янс 3 ВЛАСОВ ОЛЕКСАНДР 2004 Харків  
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М
іс

ц
е 

у
 

Є
в

р
о
п

ей
сь

к
о
м

у
 

р
е
й

т
и

н
гу

 

М
іс

ц
е
 

Результат 
Місце 

змагань 

М
іс

я
ц

ь
 

Прізвище, ім’я Р
ік

 

н
а

р
о

д
ж

ен
н

я
 

Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

6/        

2 юн 

1 01.5589 
Юніорський РУ 

Аргентина 10 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг !       ЮОІ – 2 м 

 

76 2 01.5957 Запоріж 7 КОПТЄЛОВ ЄВГЕНІЙ 1993 Київ 1.54,79 – 2015 рік 

102/     

22 юн 

3 02.0141 
Юнацький РУ 

Гельсінки 7 ТРОЯНОВСЬКИЙ ІГОР 2002 Одеса !       ЮЧЄ – 11 м 

148 4 02.0264 Харків 4 РОМАНЧУК  МИХАЙЛО 1996 Рівне ! 

185 5 02.0340 Харків 4 АДАМОВИЧ ІВАН 1997 Кр.Ріг 2.03,17 – 2015 рік 

289 6 02.0502 Харків 11 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ ! 

291 7 02.0509 Харків 4 ГРЕБЕЛЬНИЙ ДАНИЛО 2001 Київ ! 

 8 02.0511 Запоріж 7 КОСИЛО  НАЗАРІЙ 1997 Снятин  

308 9 02.0527 Харків 4 ДОРОГОВ МИКИТА 1999 Одеса ! 

 10 02.0566 Харків 11 ГРИЦАК БОГДАН 2002 Київ ! 

 11 02.0591 Харків 4 ПРИЄМСЬКИЙ ЄВГЕНІЙ 2001 Кр.Ріг ! 

 12 02.0594 Запоріж 7 МАРТИНЮК ДЕНИС 1998 Рівне 2.03,78 – 2016 рік 

 13 02.0646 
Вище досягнення 

України 

Харків 11 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів ! 

 14 02.0686 Запоріж 7 КОСТРОМІН ДЕНИС 1999 Камянське 2.02,07 – 2017 рік 

 15 02.0788 Харків 4 КОТРОВСЬКИЙ ОЛЕКСАН 2000 Запоріжжя ! 

 16 02.0896 Кам`янс 3 ФЕНЬ ГЕРМАН 2002 Харків ! 

 17 02.1014 Харків 4 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ ! 

 18 02.1053 Запоріж 7 ВОЛОДІН ОЛЕКСАНДР 2001 Дніпро ! 

 19 02.1056 Бровари 6 ТИМОЩУК ЮРІЙ 2002 Теофіполь  

 20 02.1096 Бровари 6 ГЕРГЕЛЬ ОЛЕКСАНДР 2002 Дніпро  

 21 02.1139 Харків 4 КОРОЛЬОВ  МАКСИМ 2000 Маріуполь  

 22 02.1167 Бровари 6 КОНТОРОВИЧ ОЛЕКСІЙ 2003 Одеса  

 23 02.1176 Бровари 6 ІНДЮХІН ІВАН 2002 Дніпро  

 24 02.1247 Харків 4 НАУМОВ АНДРІЙ 2000 Луцьк  

 25 02.1263 Харків 4 СОВА ДЕНИС 1998 Дніпро  

 26 02.1448 Бровари 6 САГАЙДАК СТЕПАН 2001 Київ  

 27 02.1483 Кам`янс 3 АНТОСІН МИКИТА 2002 Харків  

 28 02.1488 Запоріж 7 ГУДИМА АРТЕМ 2001 Полтава  

 29 02.1494 Запоріж 7 ЩІНОВ ІГОР 2001 Запоріжжя  

 30 02.1506 Харків 4 СКАЛЬОВИЙ ВІТАЛІЙ 2000 Запоріжжя  

 31 02.1579 Кам`янс 3 ПРИЙМАЧЕНКО ВАЛЕРІЙ 2002 Дніпро  

 32 02.1615 Кам`янс 3 ВОЛКОВ ДАНІЇЛ 2002 Дніпро  

 33 02.1638 Запоріж 7 ЄНСЕН  ДАНІЕЛЬ 2001 Київ  

 34 02.1666 Кам`янс 3 СТАДНИЦЬКИЙ МАРКІЯН 2003 Львів  

 35 02.1677 Запоріж 7 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса  

 36 02.1799 Харків 11 ОКСЕНЬ ВЛАДИСЛАВ 2003 Дніпро  

 37 02.1847 Бровари 6 КОВАЛЕНКО АНДРІЙ 2003 Хмельниць  

 38 02.2018 Харків 11 ЛОГВИНОВ ДАНІІЛ 2004 Харків  

 39 02.2117 Дніпро 12 ГЕРАЩЕНКО НАЗАР 2004 Дніпро  

 40 02.2128 Харків 11 ТОЛМАЧОВ ВАДИМ 2003 Кропивн  

 41 02.2214 Дніпро 12 БЕНДЮЖЕНКО МИХАЙЛ 2005 Дніпро  

 42 02.2288 Бровари 6 ЖУРАВЛЬОВ ДМИТРО 2003 Словянськ  

 43 02.2309 Дніпро 6 ЗАЙЦЕВ МАКСИМ 2004 Київ  

 44 02.2405 Кам`янс 3 ШУБА  РОСТИСЛАВ 2002 Миколаїв  

 45 02.2439 Харків 11 КУЗНЄЦОВ ЄЛИСЕЙ 2004 Одеса  

 46 02.2462 Харків 11 ДЗЮБА ДЕНИС 2003 Харків  

 47 02.2465 Дніпро 12 КОЧУ АНТОН 2005 Камянське  

 48 02.2513 Харків 11 ВОЛКОВ ДАНИЛО 2002 Лозова  

 49 02.2580 Харків 11 АНІСІМОВ ІЛЛЯ 2003 Дніпро  

 50 02.2611 Дніпро 12 КОВАЛЬОВ АРСЕНІЙ 2004 Бровари  
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

118 1 02.0365 Харків 4 ТЕСЛЕНКО  ІЛЛЯ 1995 Харків 2.03,63 – 2015 рік 

189 2 02.0527 Харків 4 ЛИТВЕНОК ЄГОР 1993 Київ  

220 3 02.0574 Харків 4 ДОРОГОВ МИКИТА 1999 Одеса ! 

235 4 02.0595 Харків 4 ГЕРАСИМЧУК  СВЯТОСЛ 1997 Дніпро 2.04,72 – 2016 рік 

329 5 02.0702 Запоріж 7 ГРИГОРЬЄВ ІВАН 2000 Одеса ! 

331 6 02.0728 Харків 4 ГОЛУБНИЧИЙ МАКСИМ 2002 Харків ! 

2.10,28-ЧЄЮ 36м 

 7 02.0743 Запоріж 7 ЧОРНИЙ ЄГОР 1997 Кр.Ріг 2.06,05 – 2016 рік 

 8 02.0789 Бровари 6 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ ! 

 9 02.0793 Харків 11 РОМАНЮК  ЄГОР 2002 Бровари ! 

 10 02.0827 Люксемб 1 РОМАНЧУК  МИХАЙЛО 1996 Рівне ! 

 11 02.0830 Харків 4 СМАЛЬ АНТОН 1997 Київ 2.07,34 – 2017 рік 

 12 02.0914 Бровари 6 ШЕЛІПОВ БОГДАН 2002 Дніпро ! 

 13 02.0920 Люксемб 1 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг ! 

 14 02.0924 Запоріж 7 ЯЦЕНКО  ЄВГЕНІЙ 1995 Кр.Ріг ! 

 15 02.0956 Гйор 12 ГРИЦАК БОГДАН 2002 Київ ! 

 16 02.1021 Харків 11 ФЕНЬ ГЕРМАН 2002 Харків  

 17 02.1024 Харків 11 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса  

 18 02.1051 
Вище досягнення 

України 

Гйор 12 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів ! 

 19 02.1075 Харків 4 ГРЕБЕЛЬНИЙ ДАНИЛО 2001 Київ  

 20 02.1113 Харків 4 КАРПЮК  ПАВЛО 1999 Запоріжжя  

 21 02.1128 Бровари 6 ЧИСТЯКОВ ЄВГЕН 2002 Березне  

 22 02.1150 Харків 4 СЕЛЕДЦЕВ КИРИЛО 1999 Маріуполь  

 23 02.1162 Харків 4 ВАНЗЕНКО ДМИТРО 1996 Дніпро  

 24 02.1183 Харків 4 РАДУТНИЙ БОГДАН 2001 Запоріжжя  

 25 02.1223 Харків 11 КОСЯН ЮРІЙ 2002 Одеса  

 26 02.1226 Харків 4 ГОЛОВЧАК  МАКСИМ 1995 Кр.Ріг  

 27 02.1230 Харків 11 МЕНЬШИКОВ ПАВЛО 2003 Одеса  

 28 02.1231 Запоріж 7 КЗИБЕР БАКР 1998 Харків  

 29 02.1256 Запоріж 7 СЕМЕНОВ МИХАЙЛО 2001 Бровари  

 30 02.1265 Харків 11 БЕЛЕМЕНКО БОГДАН 2002 Харків  

 31 02.1293 Харків 4 СТРІЛЕЦЬ ІВАН 1998 Кр.Ріг  

 32 02.1330 Харків 4 ЛЕТНІКОВ  ОЛЕКСАНДР 2003 Запоріжжя  

 33 02.1332 Харків 4 СІВАКОВ  ОЛЕКСІЙ 1998 Маріуполь  

 34 02.1345 Харків 11 ТКАЧУК МАКСИМ 2003 Луцьк  

 35 02.1366 Запоріж 7 НАУМОВ АНДРІЙ 2000 Луцьк  

 36 02.1369 Харків 11 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ  

 37 02.1377 Харків 4 KZIBER BAKR 1998 Marokko  

 38 02.1390 Харків 4 КОТРОВСЬКИЙ ОЛЕКСАН 2000 Запоріжжя  

 39 02.1415 Харків 4 МАРТИНЮК ДЕНИС 1998 Рівне  

 40 02.1437 Харків 11 СТАДНИЦЬКИЙ МАРКІЯН 2003 Львів  

 41 02.1438 Запоріж 7 ДУДАРЕНКО БОГДАН 2000 Бровари  

 42 02.1447 Запоріж 7 ГЕРГЕЛЬ ОЛЕКСАНДР 2002 Дніпро  

 43 02.1494 Харків 4 ТКАЧЕНКО НІКІТА 2000 Вишгород  

 44 02.1523 Харків 4 ПЕТРОВ ДЕНИС 2001 Київ  

 45 02.1538 Харків 4 СТОРОЖЕВ ДАНИЛО 2002 Харків  

 46 02.1555 Харків 4 МОВЧАН АРТЕМ 1998 Запоріжжя  

 47 02.1591 Кам`янс 3 КОРЧИНСЬКИЙ КИРИЛО 2002 Дніпро  

 48 02.1595 Харків 4 КОРОЛЬОВ  МАКСИМ 2000 Маріуполь  

 49 02.1604 Харків 4 РОДЗИНСЬКИЙ АНДРIЙ 2001 Рівне  

 50 02.1611 Запоріж 7 СТРІЛЕЦЬ КЛИМ 2001 Дніпро  

 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ  за 2018 рік 
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

1 1 03.4518 
Рекорд України 

Глазго 8 РОМАНЧУК  МИХАЙЛО 1996 Рівне !      ЧЄ – 1 м 

37 2 03.5043 Харків 4 ФРОЛОВ СЕРГІЙ 1992 Запоріжжя 3.49,34 – 2017 рік 

165 3 03.5661 Запоріж 7 ОМЕЛЬКОВ  ДМИТРО 1999 Запоріжжя ! 

310 4 04.0039 Харків 4 ОСТАПЕНКО НІКІТА 2000 Дніпро 4.00,39 – 2017 рік 

4.05,71 –ЧЄЮ 49м 

410 5 04.0220 Харків 11 ШЕЛІПОВ БОГДАН 2002 Дніпро ! 

 6 04.0461 Харків 4 ГРИГОРЬЄВ ІВАН 2000 Одеса 4.04,48 – 2016 рік 

 7 04.0531 Запоріж 7 РЕБОРУК АНТОН 2000 Дніпро ! 

 8 04.0575 Запоріж 7 РОДЗИНСЬКИЙ АНДРIЙ 2001 Рівне 4.05,26 – 2017 рік 

 9 04.0629 Харків 11 СТОРОЖЕВ ДАНИЛО 2002 Харків ! 

 10 04.0648 Харків 11 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ ! 

 11 04.0689 Харків 11 ЖИРОВ МИКИТА 2003 Маріуполь ! 

 12 04.0737 Запоріж 7 ГРЕБЕЛЬНИЙ ДАНИЛО 2001 Київ ! 

 13 04.0742 Харків 11 БЕЛЕМЕНКО БОГДАН 2002 Харків ! 

 14 04.0889 Харків 4 ПЕРЕБИЙНОСОВ МИКИТ 2000 Запоріжжя ! 

 15 04.1008 Бровари 6 БОЛДИРЕВ  МИРОСЛАВ 2002 Київ ! 

 16 04.1109 Кам`янс 3 ГОЛУБНИЧИЙ МАКСИМ 2002 Харків ! 

 17 04.1167 Харків 11 КОСТЕНКО КІРІЛЛ 2003 Харків  

 18 04.1267 Харків 4 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса  

 19 04.1281 Бровари 6 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів  

 20 04.1425 Харків 4 ДІАС  ДЕНИС 1997 Бровари  

 21 04.1428 Харків 4 ІСАЄВ ДАНИЛО 2000 Харків  

 22 04.1432 Бровари 6 ВЛАСЕНКО  ДЕНИС 2002 Київ  

 23 04.1556 Харків 4 ГАЛУНЕНКО СТАНІСЛАВ 2001 Харків  

 24 04.1752 Харків 4 ОЛЕКСИШИН  ОЛЕКСАН 2001 Бровари  

 25 04.1901 Харків 4 СМАЛЬ  ОЛЕКСІЙ 2000 Київ  

 26 04.1980 Харків 4 СТРІЛЕЦЬ КЛИМ 2001 Дніпро  

 27 04.1991 Бровари 6 КАРДАЄВ МАКСИМ 2002 Київ  

 28 04.2007 Кам`янс 3 ПЛОСКОНОС НІКІТА 2002 Кр.Ріг  

 29 04.2019 Запоріж 7 ГЕРГЕЛЬ ОЛЕКСАНДР 2002 Дніпро  

 30 04.2037 Харків 4 ХОТИНЕЦЬКИЙ МАРКО 2000 Київ  

 31 04.2039 Харків 4 КІЛІМБЕТ НІКІТА 2000 Запоріжжя  

 32 04.2060 Бровари 6 ІГНАТОВ ІЛЛЯ 2002 Одеса  

 33 04.2067 Кам`янс 3 ВОЛКОВ ДАНІЇЛ 2002 Дніпро  

 34 04.2089 Кам`янс 3 РОМАНОВ ЄГОР 2002 Харків  

 35 04.2182 Бровари 6 АЛЕКСЕЄНКО  АНДРІЙ 2003 Запоріжжя  

 36 04.2190 Харків 4 ПИЛИПЕНКО ІЛЛЯ 1999 Бровари  

 37 04.2253 Харків 4 ІВАНЮТА АРТУР 2001 ГорПлавні  

 38 04.2283 Дніпро 12 РИМАРЕНКО ДАНИЛО 2004 Бровари  

 39 04.2285 Бровари 6 ТОЛМАЧОВ ВАДИМ 2003 Кропивн  

 40 04.2375 Бровари 6 КОШИЛЬ МИКИТА 2003 Дніпро  

 41 04.2448 Запоріж 7 МАКАРЕВИЧ ДЕНИС 2001 Харків  

 42 04.2474 Харків 11 СИЧОВ ДАНИЛО 2002 Дніпро  

 43 04.2499 Дніпро 12 КРАЛЯ ПАВЛО 2004 Рівне  

 44 04.2526 Запоріж 7 МАЛІНОВСЬКИЙ  ІГОР 2001 Київ  

 45 04.2573 Запоріж 7 АДАМОВИЧ ІВАН 1997 Кр.Ріг  

 46 04.2592 Кам`янс 3 ОКСЕНЬ ВЛАДИСЛАВ 2003 Дніпро  

 47 04.2654 Запоріж 7 ЖИЖКО ВОЛОДИМИР  2001 Рівне  

 48 04.2657 Бровари 6 БОЛОБОСОВ АНДРІЙ 2002 Б.Церква  

 49 04.2669 Харків 11 ЮЗВА МАКСИМ 2003 Луцьк  

 50 04.2681 Бровари 6 СЛОБОДЯНЮК  ОЛЕКСІЙ 2003 Запоріжжя  

 

 

 
 



РЕЙТИНГ СПОРТСМЕНІВ за 2018 рік 
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

44 1 04.2158 Мілан 3 РОМАНЧУК  МИХАЙЛО 1996 Рівне 4.20,02 – 2017 рік 

107 2 04.2712 Грац 3 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг ! 

107 3 04.2712 Харків 4 ГОЛУБНИЧИЙ МАКСИМ 2002 Харків ! 

4.41,23-ЧЄЮ 35м 

126 4 04.2801 Харків 4 ДОРОГОВ МИКИТА 1999 Одеса ! 

224 5 04.3218 
Вище досягнення 

України 

Харків 11 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів ! 

 

263 6 04.3356 Харків 4 АДАМОВИЧ ІВАН 1997 Кр.Ріг 4.30,08 – 2016 рік 

 7 04.3636 Харків 11 ЧИСТЯКОВ ЄВГЕН 2002 Березне ! 

 8 04.3696 Харків 11 СТАДНИЦЬКИЙ МАРКІЯН 2003 Львів ! 

 9 04.4028 Харків 4 ГРЕБЕЛЬНИЙ ДАНИЛО 2001 Київ ! 

 10 04.4065 Кам`янс 3 БЕЛЕМЕНКО БОГДАН 2002 Харків ! 

 11 04.4092 Харків 4 ПЕТРОВ ДЕНИС 2001 Київ ! 

 12 04.4161 Запоріж 7 КЗИБЕР БАКР 1998 Харків  

 13 04.4259 Харків 4 МАРТИНЮК ДЕНИС 1998 Рівне ! 

 14 04.4315 Гйор 12 ГРИЦАК БОГДАН 2002 Київ ! 

 15 04.4319 Запоріж 7 ГЕРГЕЛЬ ОЛЕКСАНДР 2002 Дніпро ! 

 16 04.4497 Запоріж 7 КАРПЮК  ПАВЛО 1999 Запоріжжя 4.39,46 – 2017 рік 

 17 04.4548 Харків 4 КОРОЛЬОВ  МАКСИМ 2000 Маріуполь  

 18 04.4584 Кам`янс 3 НАУМЕНКО ВАДИМ 2003 Одеса  

 19 04.4964 Бровари 6 ШАМЯН АРТЕМ 2002 Миколаїв  

 20 04.5103 Харків 4 ХРИПУНОВ  ЄВГЕН 2002 Київ  

 21 04.5185 Бровари 6 ЗАГРОДСЬКИЙ  ПАВЛО 2003 Запоріжжя  

 22 04.5493 Бровари 6 ДМУХАЙЛОВ ДАНІІЛ 2002 Одеса  

 23 04.5524 Харків 11 АНТОНЮК ДАНІІЛ 2002 Харків  

 24 04.5632 Харків 4 ТЕРЕЩУК ДАНІЇЛ 2002 Соледар  

 25 04.5669 Харків 4 ЖИЖКО ВОЛОДИМИР  2001 Рівне  

 26 04.5783 Харків 11 ВЕРХОТУРОВ  ЮРІЙ 2003 Рівне  

 27 04.5808 Харків 11 САРАКУЦА ВЛАДИСЛАВ 2002 Соледар  

 28 04.5995 Харків 4 ПРИЛУЦЬКИЙ ВОЛОДИМ 1999 Київ  

 29 05.0046 Харків 4 КАЧИЛО МИХАЙЛО 2001 Словянськ  

 30 05.0046 Дніпро 12 ГЕРАЩЕНКО НАЗАР 2004 Дніпро  

 31 05.0111 Дніпро 12 ЧОБАНЯН ДАНИЛО 2004 Маріуполь  

 32 05.0131 Бровари 6 ГОРОДЬКО КОСТЯНТИН 2003 Одеса  

 33 05.0210 Запоріж 7 ВОЛОДІН ОЛЕКСАНДР 2001 Дніпро  

 34 05.0244 Кам`янс 3 ШТАНЬКО ВОЛОДИМИР 2002 Полтава  

 35 05.0409 Кам`янс 3 КОШИЛЬ МИКИТА 2003 Дніпро  

 36 05.0494 Харків 4 МАЦЮК СТАНІСЛАВ 2001 Луцьк  

 37 05.0646 Харків 11 БЕЙДА ВЛАДИСЛАВ 2002 Луцьк  

 38 05.0672 Дніпро 12 РИМАРЕНКО ДАНИЛО 2004 Бровари  

 39 05.0731 Дніпро 6 ШАРАПІН ПЛАТОН 2004 Київ  

 40 05.0758 Запоріж 7 ГАРАГАТИЙ ВЛАДИСЛАВ 2002 Дніпро  

 41 05.0784 Дніпро 12 УСОВ МАРАТ 2005 Київ  

 42 05.0792 Запоріж 7 ЄНСЕН  ДАНІЕЛЬ 2001 Київ  

 43 05.0860 Бровари 6 КОРЧИНСЬКИЙ КИРИЛО 2002 Дніпро  

 44 05.0876 Запоріж 7 БІЛЯК ВАЛЕНТИН 2002 Львів  

 45 05.0885 Запоріж 7 СТАХІР ОЛЕКСІЙ 2002 Луцьк  

 46 05.1019 Бровари 6 СИДОРОВ ОЛЕКСIЙ 2002 Южноукр  

 47 05.1127 Бровари 6 КЛИМЧУК НІКІТА 2002 Б.Церква  

 48 05.1178 Харків 11 ХЕЙЛИК  ДМИТРО 1994 Харків  

 49 05.1251 Дніпро 12 ХАДЖИНОВ ОЛЕКСАНДР 2005 Маріуполь  

 50 05.1356 Дніпро 12 УНУКОВИЧ ВОЛОДИМИР 2005 Маріуполь  
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Місто 

Кращий результат,  

рік встановлення 

та результати у 2018 

році на головних 

стартах 

 

2 1 14.3688 
Рекорд України 

Глазго 8 РОМАНЧУК  МИХАЙЛО 1996 Рівне !      ЧЄ – 2 м 

8 2 14.5681 Стокгольм 4 ФРОЛОВ СЕРГІЙ 1992 Запоріжжя 14.55,10 – 2017 рік 

14.58,46 – ЧЄ 7 м 

160 3 15.4820 Харків 4 ОМЕЛЬКОВ  ДМИТРО 1999 Запоріжжя ! 

176 4 15.5080 Харків 4 ОСТАПЕНКО НІКІТА 2000 Дніпро ! 

220 5 15.5787 Харків 11 БЕЛЕМЕНКО БОГДАН 2002 Харків ! 

228 6 15.5843 Харків 4 КЕСІЛЬ ДЕНИС 2000 Кр.Ріг ! 

 7 16.1572 Бровари 6 БІЛЕНКО ВОЛОДИМИР 2002 Київ ! 

 8 16.2665 Харків 11 СТОРОЖЕВ ДАНИЛО 2002 Харків ! 

 9 16.4712 Харків 4 ПЕРЕБИЙНОСОВ МИКИТ 2000 Запоріжжя ! 

 10 16.4802 Харків 4 ЯЦЕНКО  ЄВГЕНІЙ 1995 Кр.Ріг ! 

 11 16.4807 Бровари 6 ГЕРГЕЛЬ ОЛЕКСАНДР 2002 Дніпро ! 

 12 16.4926 Харків 11 ТРОЯНОВСЬКИЙ ІГОР 2002 Одеса ! 

 13 16.5853 Кам`янс 3 ВЛАСЕНКО  ДЕНИС 2002 Київ ! 

 14 17.0057 Запоріж 7 СМАЛЬ  ОЛЕКСІЙ 2000 Київ ! 

 15 17.0096 Харків 4 ПИЛИПЕНКО ІЛЛЯ 1999 Бровари  

 16 17.0662 Бровари 6 АЛЕКСЕЄНКО  АНДРІЙ 2003 Запоріжжя  

 17 17.1103 Запоріж 7 ГОЛУБ МИХАЙЛО 2003 Дніпро  

 18 17.1172 Харків 4 ОЛЕКСИШИН  ОЛЕКСАН 2001 Бровари  

 19 17.1775 Харків 11 ЮЗВА МАКСИМ 2003 Луцьк  

 20 17.2672 Дніпро 6 ЛУКАШЕВ ГЕОРГІЙ 2004 Львів  

 21 17.2798 Бровари 6 ТОЛМАЧОВ ВАДИМ 2003 Кропивн  

 22 17.2870 Дніпро 12 ГЕРАЩЕНКО НАЗАР 2004 Дніпро  

 23 17.3265 Харків 11 РОМАНОВ ЄГОР 2002 Харків  

 24 17.3465 Дніпро 12 РИМАРЕНКО ДАНИЛО 2004 Бровари  

 25 17.3541 Харків 4 РЕБОРУК АНТОН 2000 Дніпро  

 26 17.3563 Харків 11 ЧОБАНЯН ДАНИЛО 2004 Маріуполь  

 27 17.3567 Гйор 12 НАКОНЕЧНИЙ ДЕНИС 2002 Київ  

 28 17.3602 Дніпро 12 СТРІЛЕЦЬКИЙ  ОЛЕКСАН 2005 Чернівці  

 29 17.3987 Кам`янс 3 ОКСЕНЬ ВЛАДИСЛАВ 2003 Дніпро  

 30 17.4347 Дніпро 12 КРАЛЯ ПАВЛО 2004 Рівне  

 31 17.4441 Бровари 6 КОСИЛО  ТАРАС 2003 Долина  

 32 17.4977 Запоріж 7 РЯБІНІН АНДРІЙ 2003 Камянське  

 33 17.5025 Кам`янс 3 ВОЛКОВ ДАНІЇЛ 2002 Дніпро  

 34 17.5857 Бровари 6 НЕСТЕРЕНКО ВЛАДИСЛА 2003 Харків  

 35 17.5926 Бровари 6 ЖУРАВЛЬОВ ДМИТРО 2003 Словянськ  

 36 18.0377 Харків 11 ПАТІЙЧУК ЮРІЙ 2003 Рівне  

 37 18.0474 Кам`янс 3 ПИСАРЕВ АЛЕКСІЙ 2003 Дніпро  

 38 18.0599 Харків 4 МАЛІНОВСЬКИЙ  ІГОР 2001 Київ  

 39 18.1157 Кам`янс 3 ДУГІН ТИМОФІЙ 2003 Харків  

 40 18.1348 Гйор 12 ШАРАПІН ПЛАТОН 2004 Київ  

 41 18.1539 Харків 4 КУНИЦЯ ЄВГЕНІЙ 2001 ГорПлавні  

 42 18.1616 Кам`янс 3 КОШИЛЬ МИКИТА 2003 Дніпро  

 43 18.1751 Гйор 12 КОРЖ ДМИТРІЙ 2004 Київ  

 44 18.1914 Кам`янс 3 СТАДНИЦЬКИЙ МАРКІЯН 2003 Львів  

 45 18.2076 Бровари 3 БЕНДЮЖЕНКО МИХАЙЛ 2005 Дніпро  

 46 18.2228 Дніпро 6 ТУЛУПОВ ВОЛОДИМИР 2004 Запоріжжя  

 47 18.3014 Бровари 6 МОРОЗ АРТЕМ 2002 Полтава  

 48 18.3460 Кам`янс 3 СЕРГІЄНКО АНТОН 2002 Полтава  

 49 18.3507 Дніпро 12 ХОХЛОВ БОГДАН 2004 Маріуполь  

 50 18.3680 Дніпро 12 СУКНІНОВ ТИМУР 2004 Харків  

 

 


